
Dualfix koppelanker

Productomschrijving

Technische omschrijving

Assortiment Dualfix koppelankers lijmsnelbouwsteen

Dualfix koppelankers lijmsnelbouw zijn ontwikkeld voor mechanische verbinding van lijmsnelbouw.
Hierdoor worden buitenmuren mechanisch verbonden met binnenmuren

Door uniek 2-delig design is een vlotte en veilige installatie mogelijk.
 Géén uitstekende ankers meer = veilige werfsituatie1.
Mechanische verbinding = vermindering scheurvorming bij uitdrogen2.
Efficiënte manier van monteren3.

Dikte draad: 2,5 mm
Kwaliteit draad: Inox 304
Treksterkte: 600N - 800N

Code
Verpakking 
(doos/stks)

 2x200 
2x200
2x200
2x200

KLSPL500
KLSPL AMBDA
KLSJUWO THERMO
KLSPLOEGTHERMO

Steeds cementgebonden verlijmd!
*Voorschrift steenfabrikant volgen


